
TERMÍNY A MÍSTA KONÁNÍ SEMINÁŘŮ:

15. 10. 2007 Hradec Králové - Hotel 
Amber - Černigov
Riegrovo nám. 1494

16. 10. 2007 Brno - Hotel International
Husova 16

17. 10. 2007 Zlín - Hotel Moskva
Nám. Práce 2512 

18. 10. 2006 Ostrava - Hotel Imperial
Tyršova 6

23. 10. 2007 Praha - Klub Lávka
Novotného lávka 1, Praha 1

24. 10. 2007 Plzeň - Plzeňský Prazdroj
U Prazdroje 7

5. 11. 2007 České Budějovice - Hotel 
Gomel 
Pražská 14

6. 11. 2007 Liberec - Centrum Babylon
Nitranská 1

POZVÁNKA 
na odborný seminář 

15. 10. 2007 Hradec Králové
16. 10. 2007 Brno
17. 10. 2007 Zlín
18. 10. 2007 Ostrava
23. 10. 2007 Praha
24. 10. 2007 Plzeň

5. 11. 2007 České Budějovice
6. 11. 2007 Liberec

pořádaný ve spolupráci se
Společností pro techniku prostředí

Organizační zajištění:

Společnost pro techniku prostředí
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1
Tel./fax: 221 082 201, 221 082 353

E-mail: stp@stpcr.cz, http://www.stpcr.cz

VÝPOČETNÍ PROGRAMY A
ARMATURY PRO VYTÁPĚNÍ

KOMPONENTY PRO SOLÁRNÍ SYSTÉMY  
A OBNOVITELNÉ ZDROJE ENERGIÍ

mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz


PROGRAM SEMINÁŘE

8.30 Prezence účastníků
9.00 Zahájení

Sortiment firmy OVENTROP pro TZB, 
obnovitelné zdroje energií, solární 
techniku a podlahové vytápění

10.30 Přestávka na kávu a občerstvení
11.00 Nová verze programu Podlahy

Novinky v programech DIMOSW, 
GDSW, vyhláška 193/2007 Sb.
Doplnění výpočtů navazujících na TZ 
a TV o výpočty podle ČSN EN 13370 
a 13790

13.00 Diskuse, závěr semináře

V průběhu semináře a po jeho ukončení jsou
možné individuální konzultace se zástupci firem
OVENTROP a PROTECH.

Podmínky účasti:

Účast na firemním semináři je zdarma, ubytování
pořadatelé nezajišťují, přijetí přihlášek
nepotvrzujeme, vyrozumíme Vás pouze,
nebudeme-li moci Vašemu požadavku vyhovět.

Seminář je zaměřen na představení
kompletního sortimentu OVENTROP a jeho
novinek.

Prezentovány budou nové funkce programu
PROTECH včetně modulu podlahového
vytápění.

Seminář je určen pro projektanty,
provozovatele, technické pracovníky v
oblastech vytápění, centralizovaného
zásobování teplem, teplárenství a
průmyslových procesů. 

Odborní garanti:

Jan Kadleček - Oventrop
Ing. Zdeněk Ryšavý - PROTECH spol. s r. o.

Pořadatelé:

F. W. Oventrop GmbH & Co. KG
Budějovická 3, PO BOX č. 159, 140 21 Praha 4
Tel: 261 122 326, fax: 261 122 186
E-mail: kadlecek@oventrop.cz
http://www.oventrop.cz

PROTECH spol. s r. o.
Prokopa Velikého 829, 473 01 Nový Bor
Tel./fax: 487 727 254
E-mail: protech@protech.cz
http://www.protech.cz

PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ

Účastník

Firma

Adresa

Tel./fax

E-mail

Zúčastním se semináře (označte křížkem):

r 15. 10. 2007    Hradec Králové
r 16. 10. 2007 Brno
r 17. 10. 2007 Zlín
r 18. 10. 2007 Ostrava 
r 23. 10. 2007 Praha 
r 24. 10. 2007 Plzeň 
r 5. 11. 2007 České Budějovice
r 6. 11. 2007 Liberec

Pokud máte zájem o účast, odešlete závaznou
přihlášku obratem, nejpozději však týden před

seminářem, na který se přihlašujete, na adresu:

Společnost pro techniku prostředí 
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1 

Tel./fax: 221 082 201, e-mail: stp@stpcr.cz

Pro přihlášení můžete rovněž využít on-line
formulář na www.stpcr.cz nebo na portálu

www.tzb-info.cz

Seminář je zařazen do Projektu
celoživotního vzdělávání členů ČKAIT 

s bodovým ohodnocením 1 bod.

mailto:kadlecek@oventrop.cz
http://www.oventrop.cz
mailto:protech@protech.cz
http://www.protech.cz
mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz
http://www.tzb-info.cz

